
Rasismilla ei ole sijaa terveydenhuollossa!
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Nuorten Lääkärien Yhdistys (NLY) näkee välttämättömänä rasisminvastaisen työn
terveydenhuollossa, jotta kaikille potilaille voidaan taata oikeus yhdenvertaiseen ja
laadukkaaseen hoitoon. NLY on sitoutunut edistämään oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa
terveydenhuollossa. Lääkärin puoleen kääntymisen tulee aina olla turvallista.

Rasismin vaikutukset terveydenhuollossa heijastuvat vakavasti potilaiden terveyteen sekä
vähemmistöihin kuuluvien terveydenhuollon ammattilaisten hyvinvointiin. Kaikkien
terveydenhuollon toimijoiden tulee sitoutua rasismin vastustamiseen ja tehdä aktiivisia
toimenpiteitä sen kitkemiseksi potilastyössä, työyhteisöissä ja palvelujärjestelmässä.
Vähemmistöihin kuuluvat terveydenhuollon ammattilaiset ansaitsevat työrauhan ja heidän
osaamistaan ja ammattitaitoaan tulee arvioida samoin perustein kuin muidenkin.

NLY kannustaa terveydenhuollon organisaatioita laatimaan selkeät ohjeistukset rasismiin
puuttumisesta. Ohjeistuksista tulee käydä ilmi muun muassa kanavat, joiden kautta potilaat
ja henkilökunta voivat raportoida havaitsemastaan epäasiallisesta käytöksestä ja syrjinnästä,
sekä seuraamukset rasistiseen käytökseen syyllistyneille. NLY sitoutuu kehittämään
rasisminvastaista työtä myös omassa organisaatiossaan.

NLY rohkaisee kaikkia terveydenhuollon ammattilaisia toimimaan aktiivisesti
yhdenvertaisuuden ja oikeudenmukaisuuden puolesta. Lääkäri tekee työtään omasta
arvomaailmastaan käsin. Nämä arvot tulee jokaisen tunnistaa ja pyrkiä eroon syrjivistä
asenteista. Kollegiaalisuus ei missään tilanteessa tarkoita rasistisen käytöksen hyväksymistä.
Kollegiaalista on auttaa työtoveria tunnistamaan ja korjaamaan puutteet omassa
toiminnassaan.

Meidän tulee yhdessä työskennellä sen eteen, että terveydenhuollon palvelut ovat
tasapuolisia riippumatta henkilön taustasta tai etnisestä alkuperästä. Tämä on välttämätöntä
terveydenhuollon eettisten periaatteiden ja potilaiden luottamuksen säilyttämiseksi.
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Nuorten Lääkärien Yhdistys (NLY) on 12 000 lääkärin asiantuntija- ja edunvalvontaorganisaatio.
NLY liittää yhteen Suomen nuoret lääkärit, edistää heidän ammatillista kehitystään, valvoo

heidän ammattiinsa liittyviä etujaan sekä ilmaisee heidän mielipiteensä maan terveydenhuollolle
ja lääkärikunnalle tärkeissä kysymyksissä. NLY:ssä uskomme, että hyvinvoiva ja osaava lääkäri

on paras lääkäri potilaalle.


